

# **IPGUIDE ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/02/2013**

---

**Rasmus Skov Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	IPGUIDE ApS Søren Frichs Vej 40A 8230 Åbyhøj  CVR-nr: 28841612 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 -12 1092 København K
<b>Revisor</b>	HOLDT REVISION ApS, STATS-AUTORISERET REVISOR Søren Frichs Vej 38K 8230 Åbyhøj CVR-nr: 10086469

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af IP produkter og ydelser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2012 for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter 31. december 2012 indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Den forventede udvikling

Der forventes ingen væsentlig aktivitet i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>5.470</b>	<b>5.452</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-8.493	-7.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.023</b>	<b>-1.549</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.285	4.687
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>262</b>	<b>3.138</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>262</b>	<b>3.138</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	0	-834
<b>Årets resultat</b> .....		<b>262</b>	<b>2.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		262	2.304
<b>I alt</b> .....		<b>262</b>	<b>2.304</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		0	23.166
Andre tilgodehavender .....		0	1.290
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>24.456</b>
Likvide beholdninger .....		146.853	159.222
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>146.853</b>	<b>183.678</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>146.853</b>	<b>183.678</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		470	208
Forslag til udbytte .....		0	35.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.470</b>	<b>160.208</b>
Anden gæld .....		21.383	23.470
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.383</b>	<b>23.470</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.383</b>	<b>23.470</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>146.853</b>	<b>183.678</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 t.kr.
Løn og gager	1.000	51
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.493	-44
	<u>8.493</u>	<u>7</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 t.kr.
Aktuel skat	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings- omkostninger. kr.
Kostpris primo	60.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>60.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-60.000
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-60.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 5. feb 2013.